2018թ.-ի նոյեմբերի 15-ին ՀՀ Լոռու մարզպետի մոտ քաղաքացիների ընդունելության
	Հ/Հ
	Ամսաթիվ
	Ընդունելության վայրը
	Քաղաքացու ազգանունը, անունը,հայրանունը
	Հասցե
	Հարցի բնույթը
	Ընթացքը
/բավարարվել է, չի բավարարվել, ընթացքի մեջ է/
	Ծանոթություն

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	15.11.18
	ՏԵՂԵԿԱՏՎՈՒԹՅՈՒՆ
ք Տաշիր
	Սոնա Գաբրիելյան
	ք Տաշիր,Անի թաղամաս,095442789
	տրանսպորտի հարց
	բավարարված է
	

	2.
	15.11.18
	ք Տաշիր
	Արծրուն Ավետիսյան
	գ Մեծավան
	հողի հարկի հարց
	բավարարված է
	



